
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Středa 3. dubna 2024, svátek má Richard

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    Proč Čechy kosil covid? Ignorují pravidla, šidí léčbu nemocí, míní epidemiolog Chlíbek

                    
                        [image: Epidemiolog Roman Chlíbek.]
                        
                    

                
                
Premium

                Rozhovor

            

            
                Evropskou unií čerstvě zveřejněná data o následcích covidové nákazy ukazují, že vysokou míru úmrtí zaznamenal zejména střed a východ EU včetně Česka. V tuzemsku v souvislosti...
            

            

    
         
            
            
                [image: Matěj Kučera]
            
        

            Matěj Kučera



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                Policista, který opilý zaklekl 19letou dívku, skončil u policie. GIBS to stále řeší

            
            
            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Bradáčová prověřuje záložnu s VIP klienty. Situací se zabývají i detektivové z odboru hospodářské kriminality

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Lenka Bradáčová, vrchní státní zástupkyně.]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Casanova di Martin Pechlát. Slavný svůdce, který je posedlý ne ženami, ale sám sebou

            
            
Premium

            Recenze

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Lucie Trmíková a Martin Pechlát v inscenaci Spolku Jedl Casanova]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Není pomoci. Zhroucení fronty hrozí, ať Rusové zaútočí kdekoli, tvrdí Ukrajinci

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Ruský voják se účastní bojového výcviku na neznámém místě na Ukrajině. (31....]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                „Přemýšlejme, jak zmrazit a ukončit válku.“ Spor o dění na Ukrajině štěpí německé sociální demokraty

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Olaf Scholz]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                Z jaké rodiny jsi, takové máš vzdělání. České školy neumí setřít nevýhodu sociálního původu, říká expert Gargulák

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _7]
                
                    [image: ]Kvalita českých škol prakticky závisí jen na řediteli, což není ideální stav,...]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Salámismus vrací úder. Češi rádi zanedbávají prevenci, nenosí se být nemocný

        
        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                Policie navrhla obžalovat Mynáře za dotaci na penzion v Osvětimanech

            
            
            

            [bookmark: _8]
                
                    [image: Hradní exkancléř Vratislav Mynář]
                    
                

            
        

            [bookmark: _9]
                USA Rusy varovaly, že útok hrozí přímo v hale Krokus. Moc obecné, tvrdila Moskva

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Neznámí maskovaní agresoři zaútočili v centru na okraji Moskvy. Kromě střelby...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Ruská „trucolympiáda“ budí nevoli. Sportovci budou proti vůli MOV soutěžit až o miliardu korun

                    
                        [image: Vladimir Putin na olympiádě.]
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    
         
            
            
                [image: Luboš Jirsa]
            
        

            Luboš Jirsa



        

                Nenechte si ujít
Platit u lékaře jen to, co je v ceníku, pohotovosti čeká změna, slibuje Válek
Premium[image: Platit u lékaře jen to, co je v ceníku, pohotovosti čeká změna, slibuje Válek]

Není kámen na štěrk, nebudou nové silnice. Hrozí, že materiál brzy dojde
Premium[image: Není kámen na štěrk, nebudou nové silnice. Hrozí, že materiál brzy dojde]



    Kvízy

    
    
            
            [bookmark: _0]
                Fanynky pištěly a omdlévaly. Před 60 lety naplno propukla beatlemánie, kolik toho víte o legendárních Broucích?

                
                    [image: Beatles]
                    
                

            
        

    

        
            
            [bookmark: _1]
                Poznáte, jestli máte v těle bakterii, nebo virus? Otestujte si, jak znáte právě řádící choroby a jejich léčbu

                
                    [image: Virus – ilustrační foto]
                    
                

            
        

    

        
    



                
            [bookmark: _11]
                Nové nejpřesnější hodiny mohou bezchybně tikat 40 miliard let. Je to víc než trojnásobek stáří vesmíru

            
            
            

            [bookmark: _11]
                
                    [image: Luneta z orloje. Josef Mánes na ní zobrazil zemědělské práce v jednotlivých...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                Tchaj-wan zasáhlo nejničivější zemětřesení za 25 let. Sedm lidí zemřelo

            
            
            

            [bookmark: _12]
                
                    [image: Tcha-wan zasáhlo silné zemětřesení o síle až 7,5, poničilo řadu budov. (3....]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z češtiny pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            14:15
            [bookmark: _1]Casanova di Martin Pechlát. Slavný svůdce, který je posedlý ne ženami, ale sám sebou
            
Premium

        
	
            14:14
            [bookmark: _2]Zemana pustili z nemocnice. Pobyl v ní tři týdny kvůli sraženině v noze
            
        
	
            14:00
            [bookmark: _3]„Přemýšlejme, jak zmrazit a ukončit válku.“ Spor o dění na Ukrajině štěpí německé sociální demokraty
            
Premium

        
	
            13:58
            [bookmark: _4]Thriller na Slovensku? Korčok s Pellegrinim se v průzkumech přetahují o vedení
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Už jen pár dnů do přijímaček na SŠ. Přinášíme osm rad, jak zvládnout testy z matematiky a českého jazyka

            
            
Premium

            

            [bookmark: _13]
                
                    [image: O které střední školy bude letos největší boj? Čísla ukazují, že o víceletá...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Nemělo se to stát. Izrael po kritice uznal chybu při zásahu humanitárního konvoje

            
            
            

            [bookmark: _14]
                
                    [image: Vozidlo, ve kterém byli při izraelském náletu zabiti zaměstnanci World Central...]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Putinův muž ve stínu, který může jednou ovládnout Rusko. Kdo je „nenápadný“ Sergej Kirijenko

                    
                        [image: Nový Putinův vicekancléř Sergej Kirijenko šéfoval dosud státní jaderné...]
                        
                    

                
                
Premium

                Doporučujeme

            

            

    
         
            
            
                [image: Jiří Just]
            
        

            Jiří Just



        

            [bookmark: _16]
                Saharský písek nad Českem zamával cenou elektřiny. Klesl výkon solárních panelů, nákupy energie se prodražily

            
            
Premium

            

            [bookmark: _16]
                
                    [image: Ranní Praha zahalená v saharském prachu. (31. března 2024)]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                Letošní Dny evropského filmu zahájí snové interview s Dalím. K vidění budou tři desítky snímků

            
            
            

            [bookmark: _17]
                
                    [image: Jeden ze Salvadorů. Slavný malíř (v tuto chvíli v podání Edouarda Baera) školí...]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Záchranáři i v Hualienu prohledávají trosky po zemětřesení


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            Řidiči se bojí lihu v benzinu, raději tankují dražší palivo. Šofér to nepozná, motoru to pomůže, míní expert

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            Umím si v armádě představit malý sbor myslivců, říká generál. Jak bude vypadat systém sledování možných branců?

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            Milostivé léto opouštějí partneři. Nové kolo pomůže jen zlomku dlužníků, Člověk v tísni se od něj distancuje

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Zemana pustili z nemocnice. Pobyl v ní tři týdny kvůli sraženině v noze

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Vládě věří jen pětina lidí, dvě třetiny znepokojuje politická situace

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Komunisté se skryli v koalici STAČILO! Táhne je Konečná, ulovili i agrobarona

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Šťastni ve válce. Putin vytváří rovnostářštější Rusko

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]Veverky a bráškové. Obyčejný konec příběhu bych přál i dnešním literárním hrdinům

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Ivan Kraus]
                    
                

                
                
                    
                        Ivan Kraus
                        spisovatel, publicista
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Podpora lynčování. I politická kampaň vyžaduje rozmysl

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Martin Zvěřina]
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        Jako pátý člen ABBA. Krajčo se zase předvedl, ani my si nejsme jistí, zda je jeho úbor cool, nebo úplně mimo

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: Karolína Minaříková Krupková]
                
             
		

        Karolína Minaříková Krupková








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                Jak jsem se stal vojákem v Gaze. Čech o službě v izraelské armádě i jejích slabinách

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Sloužil v izraelské armádě včetně území Gazy, studoval na univerzitě v...]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Starý komunista marně prchá před minulostí. Audiokniha Zeptej se ďábla zdarma

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Zeptej se ďábla]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                Česko chce vyslat velvyslance do Moskvy. Pokud by Putin nesouhlasil, Rusko může čekat odvetu

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Moskevský Kreml - ilustrační snímek.]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Sledujte play off hokejové extraligy. Získejte tarif O2 TV Sport Premium zdarma

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Hokejisté Sparty slaví pátý gól v zápase s Libercem.]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                EU si dělí bilion korun na obnovu Ukrajiny, Česko zaspalo. Na program má „1,5 člověka“

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Protivzdušná obrana Kyjeva zasahuje proti ruským střelám. (2. ledna 2024)]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Felix Pink čeká na smrt: thriller o eutanázii v e-knize zdarma

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Felix Pink čeká na smrt]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Je to levné a bez dlouhých čekacích lhůt. Na operaci očí přijíždí do Česka čím dál více cizinců ze Západu

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Umělé oplodnění, plastické operace nebo lázně. Česko je lákavým cílem pro zdravotní turisty ze zahraničí

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        „Jaké svinstvo jsme to žrali v mládí!“ Lékořici buď milujete, nebo nenávidíte, kdysi sloužila i jako pomlázka

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Lanugo svůj mírně dekadentní nový klip natočilo v prvorepublikovém pánském klubu

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Kundera aprílový. Mystifikátor, který provokoval k vlastnímu myšlení, přežil svůj život, své dílo

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Čím si vzájemně lezeme na nervy? Sonda do života přecitlivělých třicátníků spojuje činohru a nový cirkus

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Město hříchu, rebelů i básníků. Oděsa přežila židovské pogromy, války či revoluci, teď znovu čelí ruské hrozbě

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Od ideálu až po ošklivé a zarostlé vidláky. Jak se měnilo pojetí českého venkova ve filmu a televizi

    
    
Premium

    




    
        
    [bookmark: _2]
        Nejen sochy moai. Rapanujci na Velikonočním ostrově vytvářeli kromě kamenných kolosů i drobné řezby

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            1:46
        

        V Itálii otevřeli nejdelší visutou lávku v Evropě

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:29
        

        Umělci na předávání Andělů podpořili příměří v Gaze

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:32
        

        Okamžiky hrůzy na lanovce. Pasažéry překvapil vítr

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:00
        

        Hitler soudcům imponoval a dostal za puč směšný trest

    



    
        
    
        
            [image: ]
            5:36
        

        Stará horská roubenka dostala nový interiér

    



    
        
    
        
            [image: ]
            3:59
        

        Ceny Anděl získali Anna K, David Koller nebo Calin

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Tvrdá rána ruským imperialistům
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Jan Kovanic]
                
             
		

        Jan Kovanic



    
        [bookmark: _2]ŠAMANOVO DOUPĚ: Žonglování kolem financování ČT a ČRo
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Petr Kolman]
                
             
		

        Petr Kolman



    
        [bookmark: _3]PŘÍSNOST: Plody nesmyslné politiky
    



        




              

              
                
                  iDNES
Prošla ulicí a Italové slintali. Její fotka se stala ikonou feministek


Když mě někdo zklame, přestane se mi líbit i vizuálně, říká Andrea Bezděková

Známá spisovatelka Petra Soukupová žije s dcerou a psy v Praze u Stromovky



                

                
                  Expres
Andrej Babiš: Na Instagramu se mě holky ptají na body count! Clash mě chtěl do klece s Fialou


Klusovi si vzali na šaty symbol prý lásky a lidskosti, pro Izraelce symbol masakru a násilí

Největší fanda Vicy Kerekes? Milan Rokytka! Zjevil se na premiéře, herečku si nadšeně fotil



                

              

              
                Obrazem

        
            Tchaj-wan zasáhlo silné zemětřesení

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
